y retransmisiones de partidos de fútbol de la Liga de
la 2ª División B en los que participe la U.D. de
Melilla.

III. Como contribución a los gastos que suponen
la producción y emisión de los programas y
transmisiones reseñados, la Ciudad Autónoma de
Melilla abona a RTVE la cantidad de 185.000 €
(Ciento ochenta y cinco mil euros).

IV. La Cláusula Séptima del Convenio de
Colaboración establece que su plazo de vigencia
finalizará el 31 de diciembre de 2002, no obstante
podrá ser prorrogado anualmente, previo acuerdo
de las partes.

En virtud de lo expuesto, acuerdan formalizar la